
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Num. 
135 
150 
39 
41 

536 
146 
276 
127 
773 
103 

Nome 
LENTINI ALESSANDRO 
CREPALDI DARIO 
MILANI MIRKO 
BASTIANINI SIMONE 
MAZZIOTTI LUCA 
BRUNI ALESSANDRO 
AVANZINI ALESSANDRO MAR
FOGLIA ANDREA 
NARDIN GIANMARCO 
MAZZIOTTI ANDREA 

Motoclub/Team 
VALTURANO 
CITTA` DI LATINA
MILANI 
MOTO RACING RI
LAZIO RACING 
FRANCO ATTURA 
RACING RIETI 
MOTO RACING RI
CITTA` DI LATINA
LAZIO RACING 

Classe 
MX1 FAST 

MX2 FAST 

MX2 FAST 

MX2 FAST 

MX1 EXPERT 

MX2 FAST 

MX2 RIDER 

MX1 EXPERT 

MX1 RIDER 

MX1 EXPERT 

Marca 
HUSQVARNA
KTM 
KTM 
HUSQVARNA
KAWASAKI 
KTM 
HONDA 
HUSQVARNA
KTM 
HONDA 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 

Tempo Totale 
20:03.159 
20:25.841 
20:47.405 
21:19.137 
21:51.943 
21:58.644 
22:04.176 
22:07.494 
20:27.863 
20:39.607 

Punti 
250 
250 
210 
170 
210 
140 
120 
170 
140 
120 

Tempo Migliore 
2:00.341 
2:01.787 
2:03.401 
2:06.821 
2:07.463 
2:10.266 
2:11.180 
2:06.581 
2:08.619 
2:13.444 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

22.682 

Velocità  Media 

49,370 

Miglior tempo sul giro

2:00.341 

Velocità Migliore 

49,360 

Giro Migliore di 

135 - LENTINI ALESSANDRO 

Stampato: 12/05/2019 14:45:10 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Mirko Paris 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

MX Lazio 3^ Camp. Reg. 
MX1 + MX2 

Prima Manche 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:21:51 

Crossodromo Borgo S.Maria (LT) 1,650 km 

12/05/2019 13:30 

MC LAZIO RACING
Camp. Reg. Lazio MX FMI 2019


